

GTG Invest ApS

Jens Kreutzmannip Aqqutaa 4, 3900 Nuuk

CVR-nr. 39 84 80 58

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

Martin Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTG Invest ApS Jens Kreutzmannip Aqqutaa 4 3900 Nuuk E-mail: mads@guidetogreenland.com CVR-nr.: 39 84 80 58 Hjemsted: Sermersooq Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mads Nordlund, Formand Martin Madsen Aviaq Mørch
Direktion	Martin Madsen
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S
Advokatforbindelse	Arctic Law Greenland ApS, Kissarneqqortuunnguaq 9, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed indenfor investering bl.a. i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 238.616 kr. mod 233.091 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.854 kr. mod 6.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen primo er korrigeret med kr. 12.495 vedrørende fejl tidligere år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	238.616	233.091
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.821	-116.264
Resultat før finansielle poster	116.795	116.827
1 Finansielle omkostninger	-111.981	-107.223
Resultat før skat	4.814	9.604
2 Skat af årets resultat	-960	-3.055
Årets resultat	3.854	6.549
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.854	6.549
Disponeret i alt	3.854	6.549

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.673.726	3.677.622
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.733	124.364
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.783.459</u>	<u>3.801.986</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.783.459</u>	<u>3.801.986</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.423	87.129
Tilgodehavender i alt	<u>103.423</u>	<u>87.129</u>
Likvide beholdninger	<u>7.866</u>	<u>80.124</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.289</u>	<u>167.253</u>
Aktiver i alt	<u>3.894.748</u>	<u>3.969.239</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.050.000	1.050.000
	Overført resultat	46.142	54.783
	Egenkapital i alt	<u>1.096.142</u>	<u>1.104.783</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	22.000	25.545
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.000</u>	<u>25.545</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitut	2.154.498	2.215.497
5	Gæld til pengeinstitut	482.946	511.783
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.637.444</u>	<u>2.727.280</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	91.000	91.630
	Gæld til pengeinstitut	0	1
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.387	20.000
	Anden gæld	10.775	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.162</u>	<u>111.631</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.776.606</u>	<u>2.838.911</u>
	Passiver i alt	<u>3.894.748</u>	<u>3.969.239</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1.050.000	54.783	1.104.783
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-12.495	-12.495
Korrigeret egenkapital 1. juli 2020	1.050.000	42.288	1.092.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.854	3.854
	1.050.000	46.142	1.096.142

Noter

	2020/21	2019/20
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	111.981	107.223
	111.981	107.223
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.545	3.055
Regulering af tidligere års udskudt skat	4.505	0
	960	3.055
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2020	146.311	3.830.573
Tilgang	0	103.294
Kostpris 30. juni 2021	146.311	3.933.867
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	21.947	152.951
Årets afskrivninger	14.631	107.190
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	36.578	260.141
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	109.733	3.673.726
4. Gæld til realkreditinstitut		
Gæld til realkreditinstitut i alt	2.215.498	2.276.377
Heraf forfalder inden for 1 år	-61.000	-60.880
	2.154.498	2.215.497
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.910.000	1.970.000

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Gæld til pengeinstitut		
Gæld til pengeinstitut i alt	512.946	542.534
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.000</u>	<u>-30.751</u>
	<u>482.946</u>	<u>511.783</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>363.000</u>	<u>393.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 2.215., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 3.674.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 555 til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har afgivet betalingsgarantier for t.kr. 1.108.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.